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                Weź kredyt i sięgnij po więcej!
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RRSO 13,2%

            

                            
                
                    Nota prawna
                
                
                    Rzeczywista Roczna Stopa Oprocentowania (RRSO) wynosi 13,2%. Całkowita kwota kredytu (bez kredytowanych kosztów) 47 300 zł, całkowita kwota do zapłaty 72 771,74  zł, oprocentowanie zmienne 12,49%, całkowity koszt kredytu 25 471,74 zł (w tym: prowizja  0 zł, odsetki  25 471,74 zł, opłata za prowadzenie  VeloKonta oraz obsługę karty do Konta w okresie trwania kredytu  0 zł), 89 miesięcznych rat równych w wysokości po 817,66 zł każda. Kalkulację wykonaliśmy 17.11.2023 r. na reprezentatywnym przykładzie.

Z oferty kredytu gotówkowego możesz skorzystać, jeśli: w ciągu ostatnich 6 miesięcy nie miałeś/miałaś kredytu gotówkowego ani kredytu konsolidacyjnego w VeloBank S.A., masz aktywne zgody marketingowe (w tym SMS, mejl i telefon) oraz  zadeklarujesz, że w całym okresie kredytu spełnisz warunek oferty, tj. będziesz mieć VeloKonto i co miesiąc zapewnisz wpływ na konto min. 2000 zł oraz wykonasz min. 5 płatności kartą do konta lub BLIKIEM. Jeżeli nie spełnisz warunku oferty - od kolejnego miesiąca podwyższymy oprocentowanie kredytu o 2 pp. do czasu ponownego spełnienia warunku. Okres kredytowania do 10 lat.

Podczas wnioskowania o kredyt możesz skorzystać z karencji w spłacie pierwszej raty od 1 do 3 miesięcy i wówczas warunki kosztowe kredytu ulegną zmianie. W okresie karencji nie spłacasz kapitału ani odsetek. Termin płatności raty kapitałowo-odsetkowej będzie zapisany w umowie.

Udzielenie i wysokość kredytu zależą od wyniku badania i oceny Twojej zdolności kredytowej. Szczegóły, w tym opłaty i prowizje znajdziesz w placówkach oraz na velobank.pl.
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                                Konto osobiste
                            

                                                
                                                            Wydawaj, na co chcesz!

Załóż VeloKonto i ciesz się nawet 600 zł zwrotu za zakupy kartą, telefonem lub BLIKIEM

                                                    

                                                    
                                Nota prawna
                                
                                    Prowadzimy Twoje VeloKonto i VeloSkarbonkę za darmo. Jeśli masz mniej niż 26 lat, nie płacisz za kartę do konta, ani wypłaty ze wszystkich bankomatów Planet Cash w Polsce i bankomatów w UE. Jeśli zrobisz 5 transakcji bezgotówkowych kartą do konta lub BLIKIEM, nie płacisz też za wypłaty w Polsce z bankomatów innych niż Planet Cash, które inaczej kosztują 5 zł.

Jeśli masz 26 lat lub więcej, nie płacisz nam za wypłaty ze wszystkich bankomatów Planet Cash w Polsce i bankomatów w UE. Jeśli zrobisz 5 transakcji bezgotówkowych – kartą do konta lub BLIKIEM, nie płacisz za obsługę karty do konta, ani za wypłaty w Polsce z bankomatów innych niż Planet Cash. Jeśli nie zrobisz 5 transakcji bezgotówkowych, za obsługę karty zapłacisz 7 zł miesięcznie, a za każdą wypłatę kartą w Polsce z bankomatu innego niż Planet Cash - 5 zł.

Przez UE rozumiemy kraje Unii Europejskiej oraz Wielką Brytanię, Islandię, Norwegię, Szwajcarię i Lichtenstein.

W ramach promocji „Witaj w VeloBanku” – edycja 1/2024 wypłacimy Ci na konto oszczędnościowe VeloSkarbonka 10% wartości transakcji bezgotówkowych na VeloKoncie wykonanych kartą do konta lub BLIKIEM, maksymalnie 100 zł w ciągu każdych kolejnych 30 dni od daty otwarcia VeloKonta i maksymalnie 600 zł podczas 180 dni okresu trwania promocji. Nie wypłacimy zwrotu za Przelewy na telefon BLIK oraz zasilenia kont na innych platformach płatniczych (transakcje wykonane w punktach o następujących kodach MCC: 4829 – określającym internetowe przekazy pieniężne, 6012 – określającym instytucje finansowe - towary i usługi). Możesz przystąpić do promocji do 30.04.2024 r. Aby przystąpić do promocji, musisz mieć VeloKonto, VeloSkarbonkę, aktywne zgody marketingowe oraz nie mieć u nas konta od 31.12.2022 r. Szczegóły promocji w regulaminie. VeloKonto i VeloSkarbonka to prowadzenie rachunków płatniczych. Regulamin promocji, rachunków, opłaty i prowizje na velobank.pl i w naszych placówkach. Produkty oferuje VeloBank S.A.

Oprocentowanie 6,5% na VeloSkarbonce jest oprocentowaniem zmiennym. Stan na dzień 1.02.2024 r.

Materiał nie stanowi oferty w rozumieniu art. 66 Kodeksu Cywilnego.

W reklamie posługujemy się nazwami handlowymi - odpowiadające im nazwy usług reprezentatywnych znajdziesz na velobank.pl/slownik.

Produkt oferuje VeloBank S.A.
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                                Elastyczne Konto Oszczędnościowe
                            

                                                
                                                            Zacznij ćwiczyć oszczędzanie!

do 7% w skali roku, nawet bez konta osobistego

                                                    

                                                    
                                Nota prawna
                                
                                    Oferta Specjalna „Nowe środki na Elastycznym Koncie Oszczędnościowym” (edycja 3/2024). Stałe oprocentowanie w skali roku przez 3 miesiące: 
 - 6,5% do 300 tys. zł albo
- 7% do 50 tys. zł i 6,5% dla nadwyżki od 50 tys. zł do 300 tys. zł dla nowego klienta, który otworzy Elastyczne Konto Oszczędnościowe za pośrednictwem kanałów zdalnych lub wniosku na stronie www.

Możesz skorzystać z oferty jeśli: wpłacisz nowe środki na Elastyczne Konto Oszczędnościowe w terminie do 01.04.2024 r. oraz wyrazisz zgody marketingowe.


Szczegółowe warunki oferty specjalnej, w tym definicję ''nowych środków" i ''nowego klienta”, znajdziesz w regulaminie oferty. Regulamin, opłaty i prowizje dostępne na velobank.pl i w naszych placówkach.


W reklamie posługujemy się nazwami handlowymi - odpowiadające im nazwy usług reprezentatywnych znajdziesz na velobank.pl/slownik.

Produkt oferuje VeloBank S.A.

                                

                            

                                                                            
                                
                                    Sprawdź ofertę
                                
                            

                                            

                

            

        

            
            
                
                
                
                
                
        
            
            
                
                    
                                                    
                                Kredyt samochodowy - Wymarzone Auto
                            

                                                
                                                            Pieniądze na koncie,
60 dni na wybór auta

RRSO 16,35%

                                                    

                                                    
                                Nota prawna
                                
                                    Rzeczywista Roczna Stopa Oprocentowania (RRSO) wynosi 16,35%. Całkowita kwota kredytu (bez kredytowanych kosztów) 60 000 zł, całkowita kwota do zapłaty 87 024,64 zł, oprocentowanie zmienne 11,49%, całkowity koszt kredytu 27 024,64 zł (w tym: prowizja 5430,75 zł, odsetki w całym okresie kredytu 21 593,89 zł), 62 miesięczne równe raty w wysokości 1404,30 zł (pierwsza rata wyrównująca w wysokości 1362,53 zł). Zabezpieczeniem kredytu jest cesja z polisy AC w całym okresie kredytowania. Koszt polisy AC jest ustalany bezpośrednio z ubezpieczycielem przez Klienta. W kalkulacji RRSO nie uwzględniono szacunkowego kosztu polisy AC. Kalkulacja została dokonana na dzień 18.01.2024 r. na reprezentatywnym przykładzie.

Udzielenie i wysokość kredytu uzależnione są od oceny Twojej zdolności kredytowej.

Jeżeli nie spełnisz warunków umowy o: dostarczeniu opłaconej polisy AC z cesją praw na Bank, kopii dowodu rejestracyjnego, dowodu kupna zakupu samochodu, w terminie 60 dni od wypłaty kredytu – od  kolejnego miesiąca podwyższymy oprocentowanie o 2 p.p.

Pośrednik kredytowy umocowany jest przez VeloBank S.A. do zawierania w imieniu i na rzecz banku umów o kredyt konsumencki i rachunek bankowy oraz wykonywania czynności faktycznych związanych ze wskazanymi umowami. Produkt oferuje VeloBank S.A.
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                                Doceniam Velo - polecam Velo
                            

                                                
                                                            VeloKonto mam, polecam!


100 zł

dla Ciebie za każdą osobę, która spełni warunki promocji




50 zł

dla klienta z Twojego polecenia, który otworzy konto wykorzystując kod i spełni warunki promocji



                                                    

                                                    
                                Nota prawna
                                
                                    Promocja „Doceniam Velo - polecam Velo” edycja 1/2024 obowiązuje do 31.05.2024 r. Możesz przystąpić do promocji jako nowy klient/nowa klientka, jeśli nie miałeś/aś u nas konta od 31.12.2022 r., otworzysz VeloKonto z użyciem kodu polecenia i wyrazisz zgody marketingowe. Aby przystąpić do promocji jako obecny klient/obecna klientka, musisz mieć u nas dowolne konto osobiste w złotych, wymagane zgody marketingowe i wygenerować kod polecenia.

Warunki skorzystania, nagrody i szczegóły promocji znajdziesz w regulaminie promocji. Regulamin promocji, szczegóły oferty VeloKonta, opłaty i prowizje udostępniamy na velobank.pl i w naszych placówkach.

W reklamie posługujemy się nazwami handlowymi - odpowiadające im nazwy usług reprezentatywnych znajdziesz na velobank.pl/slownik.

Produkt oferuje VeloBank S.A.
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                                                            Dobry kurs?
Wybierz VeloKantor


Korzystaj z usługi bezpłatnie, sprawdzaj historię transakcji i ustalaj oczekiwany kurs wymiany.

                                                    

                                                    
                                Nota prawna
                                
                                    Ofertę kantoru walutowego udostępniamy dla Ciebie, jeśli posiadasz u nas konto osobiste w złotych oraz konto walutowe w walucie, którą chcesz kupić lub sprzedać.

Warunki działania kantoru oraz szczegółowe informacje o jego funkcjonalnościach znajdziesz w komunikacie oraz regulaminie kantoru walutowego. Dokumenty udostępniamy na velobank.pl i w naszych placówkach.

W reklamie posługujemy się nazwami handlowymi - odpowiadające im nazwy usług reprezentatywnych i ich definicje znajdziesz na velobank.pl/slownik.
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                                    Otwórz konto osobiste
                                
                                                    

                                                                
                            Załóż VeloKonto i złap do 600 zł zwrotu na VeloSkarbonkę za zakupy kartą, telefonem lub BLIKIEM.
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                            Przytul do 7% na nowe środki.
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                            dla przykładu reprezentatywnego
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                            Informacja o kalkulatorze i koszcie kredytu
                        
                        
                            Wyliczenia kalkulatora mają charakter orientacyjny i nie stanowią oferty, ani propozycji nabycia produktu w rozumieniu przepisów Kodeksu cywilnego. Zaprezentowane w kalkulatorze wartości są jedynie wartościami szacunkowymi.

Rzeczywista Roczna Stopa Oprocentowania (RRSO) wynosi 13,2%. Całkowita kwota kredytu (bez kredytowanych kosztów) 47 300 zł, całkowita kwota do zapłaty 72 771,74 zł, oprocentowanie zmienne 12,49%, całkowity koszt kredytu 25 471,74 zł (w tym: prowizja 0 zł, odsetki 25 471,74 zł, opłata za prowadzenie VeloKonta oraz obsługę karty do Konta w okresie trwania kredytu 0 zł), 89 miesięcznych rat równych w wysokości po 817,66 zł każda. Kalkulację wykonaliśmy 17.11.2023 r. na reprezentatywnym przykładzie.

Z oferty możesz skorzystać, jeśli: w ciągu ostatnich 6 miesięcy nie miałeś/miałaś kredytu gotówkowego ani kredytu konsolidacyjnego w VeloBank S.A., masz aktywne zgody marketingowe (w tym sms, mejl i telefon) oraz zadeklarujesz, że w całym okresie kredytu spełnisz warunek oferty, tj. będziesz mieć VeloKonto i co miesiąc: zapewnisz wpływ na konto min. 2000 zł oraz wykonasz min. 5 płatności kartą do konta lub BLIKIEM. Jeżeli nie spełnisz warunku oferty, od kolejnego miesiąca podwyższymy oprocentowanie kredytu o 2 pp. - do czasu ponownego spełnienia warunku. Maksymalna kwota kredytu 200 tys. zł na okres do 10 lat.
Udzielenie i wysokość kredytu zależą od wyniku badania i oceny Twojej zdolności kredytowej.
Prowadzenie VeloKonta to prowadzenie rachunku płatniczego. Szczegółowe warunki oferty, w tym opłaty i prowizje, znajdziesz w placówkach oraz na velobank.pl.

Niniejsza treść nie stanowi oferty w rozumieniu art. 66 Kodeksu Cywilnego i ma charakter wyłącznie informacyjny. Pośrednik kredytowy jest umocowany przez VeloBank S.A. do zawierania w imieniu i na rzecz Banku umów o kredyt konsumencki i rachunek bankowy oraz wykonywania czynności faktycznych związanych ze wskazanymi umowami.

Zgody marketingowe - oznaczają łącznie: 1) zgodę Kredytobiorcy na użycie przez Bank telekomunikacyjnych urządzeń końcowych oraz automatycznych systemów wywołujących dla celów marketingu bezpośredniego, o której mowa w art. 172 ustawy Prawo telekomunikacyjne oraz 2) zgodę Kredytobiorcy na otrzymywanie od Banku informacji handlowych drogą elektroniczną o której mowa art. 10 ustawy o Świadczeniu usług droga elektroniczną oraz 3) równocześnie możliwość prowadzenia marketingu (zgoda ma marketing, o której mowa w art. 6 u.1 lit. a) RODO lub prawnie uzasadniony interes administratora danych, o którym mowa w art. art. 6 u.1 lit. f) RODO).

W reklamie posługujemy się nazwami handlowymi - odpowiadające im nazwy usług reprezentatywnych znajdziesz na velobank.pl/slownik
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                Bankowość internetowa
            

                        
            Z bankowością internetową masz całodobowy dostęp do swoich finansów.
        

            
        Łatwo i bez wychodzenia z domu sprawdzisz wpływy na konto, opłacisz rachunki i skontrolujesz wydatki, a nadwyżki odłożysz na koncie oszczędnościowym.
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                Bankowość mobilna
            

                        
            Bankuj wygodnie wszędzie, gdzie jesteś
        

            
        Sprawdź, o ile wygodniejsze może być korzystanie z Banku dzięki aplikacji mobilnej.
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                Wybierz jedną z kilkuset placówek w całej Polsce!
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                                    Niedostępność bankowości internetowej i mobilnej z 15 na 16 marca 2024 r.
                                
                            

                                                            
                                    12.03.2024
                                

                                                                                        
                                    Dzień dobry! Z piątku na sobotę (z 15 na 16 marca) od 23:30 do 8:40 pracujemy nad udoskonaleniem naszej bankowości elektronicznej.
                                

                                                    

                        
                            
                                Więcej
                            
                        

                    

                

                            
                    
                        
                                                        
                                
                                    
                                        Biuro prasowe
                                    
                                

                                                        
                                
                                    Zacznij ćwiczyć oszczędzanie – 7% w skali roku dla nowych środków do 50 tys. zł przez 3 miesiące
                                
                            

                                                            
                                    08.03.2024
                                

                                                                                        
                                    Elastyczne Konto Oszczędnościowe w VeloBanku wraz z nadejściem wiosny przynosi korzyści. Najnowsza edycja oferty dla nowych klientów daje atrakcyjne oprocentowanie dla nowych środków w wysokości 7% w skali roku do 50 tys. zł przez 3 miesiące.
                                

                                                    

                        
                            
                                Więcej
                            
                        

                    

                

                            
                    
                        
                                                        
                                
                                    
                                        Biuro prasowe
                                    
                                

                                                        
                                
                                    VeloAnaliza: Co ósma firma IT i co dziesiąta transportowa należą do kobiet
                                
                            

                                                            
                                    07.03.2024
                                

                                                                                        
                                    Niemal co piąta firma w Polsce zajmująca się przetwórstwem przemysłowym, prowadzona jest przez kobietę. W wypadku branży IT jest to co ósme przedsiębiorstwo, a w transporcie i magazynach co dziesiąte – wynika z analizy VeloBanku na podstawie danych Eurostatu.
                                

                                                    

                        
                            
                                Więcej
                            
                        

                    

                

                    

    


            


Tabela podstawowa kursów walut




    
        
            
                Tabela podstawowa kursów walut

                13.03.2024

            

        

        
                            
                    
                        
                            
                                
                                USD
                            

                            
                                
                                
                            

                            

                                                        
                                Kupno

                                3,7841 
                            

                            
                                Sprzedaż

                                4,0585 
                            

                            

                        

                    
                

                            
                    
                        
                            
                                
                                EUR
                            

                            
                                
                                
                            

                            

                                                        
                                Kupno

                                4,1360 
                            

                            
                                Sprzedaż

                                4,4360 
                            

                            

                        

                    
                

                            
                    
                        
                            
                                
                                CHF
                            

                            
                                
                                
                            

                            

                                                        
                                Kupno

                                4,3867 
                            

                            
                                Sprzedaż

                                4,5429 
                            

                            

                        

                    
                

                    

                    
                
                    
                                                    Pełna tabela
                                            
                

            

            




    
    
        
            
                
                    
            
                
                
                
                
        
    
                

                                                                    
                        Solidarni z Ukrainą

Sprawdź najnowsze informacje

                    

                                                    
                                                    
                                Sprawdź
                            
                                                                    

                            

        

    


    




    
        
                        
                

                                                                                                        
                            Informacja dla klientów Getin Noble Bank S.A., którzy posiadają m.in. kredyty hipoteczne indeksowane lub denominowane do walut obcych

Wszystkie informacje związane z obsługą produktów, które pozostały w Getin Noble Bank są nadal dostępne pod adresem www.getinbank.pl/obsluga.

 

                        

                                    

                                    
                                                    
                                Przejdź do strony getinbank.pl/obsluga
                            
                                                                    

                            

        

        

            






    
        
                        
                

                                                                                                        
                            Bankowy Fundusz Gwarancyjny zapewnia bezpieczeństwo Twoich środków pieniężnych (wraz z odsetkami) zgromadzonych w każdym banku, w tym w VeloBanku, do równowartości 100 tys. euro w złotych.

Szczegóły

                        

                                    

                            

        

        

            






    
        
                      

    

    
    
        
            
                
                    W reklamie posługujemy się nazwami handlowymi - odpowiadające im nazwy usług reprezentatywnych znajdziesz na www.velobank.pl/slownik

                

            

        

    






    


    
    
        
            [Klienci indywidualni] Menu - Stopka (pierwszy wiersz)


	
                            
            
                                    
                                                        Kontakt
                
                            

                                
	
                            
            
                                    
                                                        Pomoc
                
                            

                                
	
                            
            
                                    
                                                        Centrum Dokumentów
                
                            

                                
	
                            
            
                                    
                                                        Placówki i bankomaty
                
                            

                                





        

    

    
        
            
                Przydatne


	
            
                                    
                                                        Porównanie Kont Bankowych
                
                                
	
            
                                    
                                                        Ranking Lokat
                
                                
	
            
                                    
                                                        Przewodnik finansowy
                
                                
	
            
                                    
                                                        Bankowość internetowa – Zaloguj
                
                                
	
            
                                    
                                                        Bankowość mobilna – pobierz aplikację
                
                                
	
            
                                    
                                                        Franczyza
                
                                
	
            
                                    
                                                        Świadczenie 800+
                
                                
	
            
                                    
                                                        Świadczenie 800+ dla dzieci z Ukrainy
                
                                
	
            
                                    
                                                        Program Dobry Start
                
                                
	
            
                                    
                                                        Rodzinny kapitał opiekuńczy
                
                                
	
            
                                    
                                                        Dofinansowanie pobytu w żłobku
                
                                
	
            
                                    
                                                        Bezpieczna bankowość
                
                                
	
            
                                    
                                                        Fundusz Wsparcia Kredytobiorców
                
                                
	
            
                                    
                                                        Kursy walut
                
                                
	
            
                                    
                                                        VeloAPI
                
                                
	
            
                                    
                                                        VeloMarket
                
                                





            

            
                O Banku


	
            
                                    
                                                        O Banku
                
                                
	
            
                                    
                                                        Kariera
                
                                
	
            
                                    
                                                        Biuro Prasowe
                
                                
	
            
                                    
                                                        Licytacje
                
                                
	
            
                                    
                                                        RODO
                
                                
	
            
                                    
                                                        PSD2
                
                                
	
            
                                    
                                                        Polityka prywatności
                
                                
	
            
                                    
                                                        Wskaźniki referencyjne i BMR
                
                                





            

        

        
            
                Zadzwoń do nas



    Z telefonów w Polsce i za granicą:

+48 664 919 797
 +48 32 604 30 01

 

Infolinia czynna całą dobę, 7 dni w tygodniu.
 Opłata za połączenie według taryfy operatora. Infolinia w języku polskim.

 

Jak skontaktujesz się z nami najszybciej:

•    po zalogowaniu się do swojej bankowości mobilnej skorzystaj z funkcji VeloPhone,
 •    lub dzwoniąc do nas zaloguj się do swojej bankowości telefonicznej.

 

Tutaj sprawdzisz, w jakich godzinach skontaktujesz się z nami najszybciej.

 

Nie pamiętasz loginu lub hasła do swojej bankowości?
 Tutaj sprawdzisz, jak w prosty sposób możesz odzyskać:

•    Login
 •    Hasło

 

Chcesz porozmawiać o kredycie hipotecznym i samochodowym?

Zadzwoń na naszą infolinię:
 od poniedziałku do piątku,
 w godz. 08:00-20:00,
 w soboty, w godz. 08:00-16:00.

 

Chcesz porozmawiać o produktach inwestycyjnych?

Zadzwoń na numer +48 500 933 150 od poniedziałku do piątku w godz. 09:00-17:00

 

Jesteś przedstawicielem firmy lub pracownikiem sektora publicznego?

Zadzwoń na numer +48 608 019 700, od poniedziałku do piątku w godz. 08:00-20.00




            

                                                                        
                            

                                                                                                            
                                            
                                        

                                                                                                                                                
                                            
                                        

                                                                                                                                                
                                            
                                        

                                                                                                                                                                    

                        

                                                            
                
    © 2024 VeloBank S.A.
KOD BIC SWIFT: GBGCPLPK




            

        

    

    
        
            
    © 2024 VeloBank S.A.
KOD BIC SWIFT: GBGCPLPK




        

        
            
            Stopka - Smartfon

    
    
                
                            
        
    
            

            


        

    

    
        
            
                Aplikacja VeloBank



    Bankuj wygodnie
wszędzie, gdzie jesteś













            

        

    



        
            
                                                    
                        
                            Aktualności
                            
                        
                    
                                                    
                        Kontakt
                        
                    
                    
                        
                            Zadzwoń do nas
                        
                        
                            Z telefonów w Polsce i za granicą:

+48 664 919 797

Infolinia czynna całą dobę,
 7 dni w tygodniu.
 Opłata za połączenie według taryfy operatora. Infolinia w języku polskim.

Jak skontaktujesz się z nami najszybciej:

•    po zalogowaniu się do swojej bankowości mobilnej skorzystaj z funkcji VeloPhone,
 •    lub dzwoniąc do nas zaloguj się do swojej bankowości telefonicznej.



Napisz do nas -
skontaktujemy się z Tobą

   Napisz do nas wiadomość

                        

                        
                            

                        

                                            

                                                    
                        
                            Otwórz konto
                        
                    
                            

        

    



    
    
    




    


    



